
令和 5 年 6 月 12 日 
NK マイスター会 会員各位 

NK マイスター会 
会⻑ 石塚 茂 

 

プロ野球『楽天イーグルス』試合観戦会のご案内 
 
謹啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
さて、この度『楽天イーグルス VS ⻄武ライオンズ』の試合観戦会を企画いたしましたので
ご案内申し上げます。当日は軽食と飲み物を準備させていただき、東北が誇る楽天とレジェ
ンドブルーを纏う⻄武の手に汗握る試合を体感できる機会となっております。 
つきましては、下記の日程にて開催いたしますので、参加ご希望の方は FAX にてご返信く
ださい。なお、席に限りがありますので、先着順のお申込みとさせていただきます。お申し
込み締切の期日は厳守にてお願いいたします。 

謹白 
 

 
 
 

記 
 
 
 
1. 開催日 令和 5 年 7 月 28 日(金) 
2. 場所 楽天モバイルパーク宮城(宮城県仙台市宮城野区宮城野２丁目１１−６) 
3. 参加費 観戦・軽食共に無料 
4. 時間 １７：００ 現地集合(球場まで各自交通機関をご利用ください) 

   １８：００ 試合開始(飲食 OK アルコール可) 
   ２１：００頃 試合終了予定、解散 

    
 

以上 
 



NK マイスター会プロ野球観戦会 参加申込書 
 
☆会社名                    
 
☆代表者様ご連絡先 
氏名：                  連絡先：                 
 

参加者氏名
ふ り が な

 性別 ご連絡先 

 男・女  

 男・女  

 男・女  

 男・女  

 男・女  

 男・女  

 男・女  

※申込書に必要事項をご記入の上、６月３０日(金)までに、NK マイスター会事務

局まで、FAX にてご返信ください。 
 
※観戦席数に限りがありますので、定員に達した場合はご了承ください。 
 

返信先 FAX 番号：024-959-2574 
※ご不明な点等ございましたら、㈱内藤工業所 NK マイスター会事務局 猪野､及川､浦田

までお問い合わせください。 
※㈱内藤工業所 NK マイスター会事務局 ����� 024-959-2572 

猪野(080-2848-3877) 及川(090-3129-8264) 浦田(090-3125-1808) 


